
-----

v
ˇ ,_ . - f“ r- - ,H QR .jj

"i DODATEK č. 1 KE SMLOUVE c.. 2,1 'SMSJIŽ'VJŽ'O

Firma na Zážitky, S.ľ.0. '
sídlo: Bělehradská 299/132. l20 00 Praha 2-Vinohrady
IČ; 27624021
DIČ: CZ27624021
zastoupená: Davidem Krzokem. jednatel
zápis v Obchodním re'Stříku: Městský Soud v Praze. Oddíl C. vložka l 19670
mikw(dálejen o erate _

El

Zámek Štiřín, p. o.
Sídlo: Ringhofferova 71 1. Štiřín. 251 68 Kamenice
IČO: 62933906
DIČ: CZ62933906
zastoupená Mgr. Petrem Veselým. generálním ředitelem
(dále jen "dodavatel")

Korespondenční adresa., liší-li se od adresy Sídla: --

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě: dodatek č. l ke Smlouvě doplňuje přílohu č. l
Smlouvy o spolupráci podepsané dne 31.8.2020.

SPECIFIKACE POSKYTNUTÝCH SLUŽEB

Název Služby: Wellness noc pro dva na zámku Štiřín
Podnadpis:

Popis: V dnešním uspěchaném Světě je čím dál více důležité myslet na Své Zdraví. A kde
jinde načerpat novou pozitivní energii než při wellness pobytu v 4* hotelu Zámek Štiřín
obklopeném přírodou? Zacvičte si ve ˇfitness a poté Se uvolněte v privátní Sauně. Večer na vás
čeká 3chodové menu. na kterém Si pochutnáte. Zámek disponuje Wellness centrem. kde
najdete vířivku. saunu i solárium. Součástí komplexu je i golfové hřiště a antukový kurt.
Přijeďte si odpočinout na Zámek Štiřín.

Průběh: Po příjezdu předáte Svůj zážitkový poukaz na hotelové recepci a následně budete
ubytováni na pokoji. Check in - 15:00.. check out- 12:00

Balíček obsahuje: Poukázku v hodnotě 3250.- Kč. Můžete ji využít k pobytu na Zámku
Štiřín pro čerpání následujících služeb:

- Ubytování na 2 noci S bufetovou snídaní v pokoji Deluxe
- Večeře (3 chodové menu)
- 2 x Privátní sauna, bazének odpočívárna. 50 min.
- vstup do fitness
- WIFI



- parkování v areálu

Balíček neobsahuje: dopravu na místo pobytu. Služby a produkty nad rámec balíčku

Cena za poskytnutí Služby bez DPH: 2500 Kč
Cena za poskytnutí služby S DPH: 2750 Kč
DPH v 0/0: 10

Doporučená prodejní cena vč. DPH 10%: 3250.- Kč

Počet osob: 2

Počasí: nemá vliv
Sezona: celoročně
Doprovod: není možný
Doporučené oblečení: pohodlně
Zdravotní předpoklady příjemce Služby pro čerpání Služby: příznivý Zdravotní stav.
Masáž nedoporučujeme pro těhotné Ženy.

Potřebné vybavení a dokumenty zajišťované příjemcem Služby: OP nebo jiný doklad
totožnosti, cizinci pas. Zážitkový poukaz. plavky. přezuvky do Wellness

Délka trvání služby: 2 dny/1 noc

Místo l Místa poskytnutí služby: Zámek Štiřín. Ringhofferova 711. Štiřín. 251 68 Kamenice
GPS: 49.916185. 14.599316
Tel. kontakt pro poptávku rezervace termínu: + 420 255 736 111

Poznámka:
Restaurace ATIS. která je otevřena denně od 10:30 do 22:00 hodin. Pokud Si budete přát
rezervovat Stůl. Zašlete nám prosím informaci S časem nebo kontaktujte přímo naše ochotně
číšníky na telefonním čísle: 255 736 557. Masáže je potřeba objednat minimálně 24 hodin
předem. Rezervace přijímá sportovní a wellness recepce na telefonním čísle: 255 736
551/567 denně Od 8.00 do 20.00 hodin.

Sleva z ceny bez DPH: --

Garance ceny: ano
(_v případě zvolení garance ceny se garance ceny řídí ěl. III. odst. 3.12. této smlouvy)



Název služby: Noc v zámeckém apartmá
Podnadpis: Na Zámku Stiřín nedaleko Prahy

Popis: V dnešním uspěchaněm Svčtě je čím dál více důležité myslet na kvalitní Odpočinek. A
kde jinde načerpat novou pozitivní energii než při relaxačním pobytu v 4* hotelu obklopeněm
přírodou? Tento balíček je kombinací odpočinku a aktivně stráveněho volného času.

Průběh: Po příjezdu předáte Svůj ZážitkoX-'ý poukaz na hotelové recepci a následně budete
ubytováni na pokoji. Check in - 15:00.. check out - 12:00

Balíček obsahuje: Poukázku v hodnotě 2699.- Kč. Můžete ji využít k pobytu na Zámku
Štiřín pro čerpání následujících Služeb:
ł Ubytování na Zámku na 2 noci v hotelovém apartmá vč. bufetové Snídaně
I vstup do fitness
- WIFI
' parkování v areálu

Balíček neobsahuje: dopravu na místo pobytu. Služby a produkty nad rámec balíčku

Cena za poskytnutí Služby bez DPH: 2009.09 Kč
Cena za poskytnutí Služby S DPH: 2210 Kč
DPH v 0/0: 10

Doporučená prodejní cena vč. DPH 10%: 2699.- Kč

Počet osob: 2

Počasí: nemá vliv
Sezóna: celoročně
Doprovod: Možnost 1 přistýlky pouze po domluvě při rezervaci Za doplatek (hradí se na
místě)
Doporučené oblečení: pohodlně
Zdravotní předpoklady příjemce Služby pro čerpání služby: příznivý Zdravotní Stav
Potřebné vybavení a dokumenty' zajišťované příjemcem Služby: OP nebo jiný doklad
totožnosti. cizinci pas. Zážitkový poukaz. plavky. přezuvky do Wellness

Délka trvání služby: 2 dny/ 1 noc

Místo / Místa poskytnutí služby: Zámek Štiřín. Ringhofferova 711. Štiřín. 251 68 Kamenice
GPS: 49.916185. 14.599316
Tel. kontakt pro poptávku rezervace termínu: + 420 255 736 1 1 1

Poznámka:
Restaurace ATIS. která je otevřena denně od 10:30 do 22:00 hodin. Pokud si budete přát
rezervovat stůl.. zašlete nám prosím informaci s časem nebo kontaktujte přímo naše ochotně
číšníky na telefonním čísle: 255 736 557. Masáže je potřeba objednat minimálně 24 hodin
předem. Rezervace přijímá Sportovní a Wellness recepce na telefonním čísle: 255 736
551/567 denně od 8.00 do 20.00 hodin.



Sleva z ceny b

Garance ceny:
(V případě Zvol
155.? »12 4'

Odběratel:

Firma na zážit y, S.r.0.
David Krzok, jednatel

I m,:ì:;ıšă
kyfl Sıíıo

ı

Éťľ'ä'fla na .-!„=.ıfl_.h- ł Taha'z

ıˇâg* 'adekf'ı iłí-QìQ/'132, 120 OOTP

Beìeim tel ` +4120 '(122 316 95
.ł ı n

ł ı l
z

" wanaftaflìkye A

WMNÄŤM ('3 (3227624021
K3: 27624021 DI '-

Se garance ceny řídí čl. III. OdSt. 3.12. tét

Mgr. Petr Veselý. generální ředitel


